
UCHWAŁA  Nr XVII/93/15 
RADY GMINY LEONCIN 
 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie „Przedsiębiorstwa Komunalnego Leoncin” 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) Rada Gminy Leoncin  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Przedsiębiorstwa Komunalnego Leoncin 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Leoncinie. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
             
                  Przewodniczący Rady Gminy 
      
                                                                                               Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 


